
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Відокремлений структурний підрозділ

«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ВИМІРЮВАНЬ ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ»

НАКАЗ
25.04. 2024 м. Одеса № 4 -  АГ

Про встановлення вартості 
навчання та порядку його оплати 
на 2024-2025 навчальний рік

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
Постанови КМУ№796 від 27.08.2010р. «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності», зі змінами, спільного наказу Міністерства освіти і науки України, 
Міністерства економіки України та Міністерства фінансів України № 
736/902/758 від 23.07.2010р. «Про затвердження Порядку надання платних 
освітніх послуг державними та комунальними навчальними закладами», на 
підставі розрахунків вартості навчання на 2024-2025 н.р., наданих головним 
бухгалтером ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ»

Н А К А З У Ю :

І. Встановити з 01 вересня 2024 року вартість навчання для здобувачів 
освіти -  громадян України, які будуть зараховані на навчання (переведені з 
інших закладів освіти, з інших спеціальностей, форм навчання та поновлені на 
навчання) за кошти фізичних та юридичних осіб, для здобуття освітньо- 
кваліфікаційного рівня фахового молодшого бакалавра на підставі договорів у 
2024/2025 навчальному році у наступному розмірі:

Галузь знань та спеціальності Оплата за рік, грн.
Денна форма 

навчання
Заочна форма 

навчання
141 Електоенергетика, електотехніка та 
електромеханіка

17100,00 8600,00

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології

17100,00 8600,00

241 Г отельно-ресторанна справа 18700,00 —



2. Провідному фахівцю з профорієнтаційної роботи Інні ШЕВЕЛЬОВІЙ 
укласти у встановленому порядку договори про надання освітніх послуг.

3. При переведенні здобувані в освіти денної форми навчання на заочну 
форму, укладається новий договір з вартістю навчання за заочною формою. 
Оплата за навчання буде дорівнювати вартості навчання по заочній формі 
відповідної спеціальності у 2024-2025 навчальному році.

4. При поновленні на навчання через поважну причину (академічна 
відпустка, призов у ряди Збройних Сил), здобувач освіти оплачує навчання в 
розмірі вартості, що діяла на час його навчання до відрахування.

5. При поновленні на навчання після відрахування через неповажну 
причину здобувач освіти оплачує навчання в розмірі вартості, затвердженої на 
2024-2025 навчальний рік.

6. При переведенні з іншого навчального закладу, здобувач освіти 
сплачує навчання в розмірі вартості, затвердженої на 2024-2025 навчальний рік 
у ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ».

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 
бухгалтера ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ».

Директор Ірина РАДУЛОВА


